



Försättsblad Prov Original

Kurskod	Provkod	Tentamensdatum
J 0 0 5 7 G	M 1 0 0	2 0 1 9 - 0 1 - 0 4
Kursnamn	Journalistik GR (A), Att arbeta på redaktion I	
Provnamn	Att arbeta på redaktion I	
Ort	Sundsvall	
Termin		
Ämne		

Omtentamen i språkriktighet, ht 2018.

Texten innehåller 50 fel. Hitta och rätta så många som möjligt av dessa genom att stryka över felaktigheten och skriva en korrekt lösning ovanför. Om du rättar fler än 50 fel kommer endast de första 50 att bedömas.

Godkända hjälpmedel: Föreläsninganteckningar på papper, kurslitteratur.

Ej godkända hjälpmedel: Dator, mobiltelefon, läsplatta.

För godkänt krävs minst 25 korrekta lösningar.

Konkurs för restaurang Allstar på Storgatan i Sundsvall – andra gången på bara tio månader

**Efter bara ett drygt halvår har restaurang Allstar i Sundsvall
försatts i konkurs!**

För andra gången på 10 månader.

– Skulderna är rätt små i dag, men det går åt fel håll, säger konkurs förvaltaren Peter Thoms.

I December förra året försattes Allstar i konkurs. Men redan i Januari var det klart med nya ägare, Mathias och Jonathan Madsen från Östersund skulle ta över lokalerna och även konceptet. Allstar skulle återuppstå.

Dem drev redan Allstar i Östersund sedan augusti 2015 med betydligt högre omsättning än vad kollegan i Sundsvall hade haft och trodde att de skulle kunna få fart på ruljangsen även här.

– Det här ska bli spännande. Vi vet förstås att det finns en hel del restauranger i Sundsvall och att det finns en chans att det blir tufft, men det gör också utmaningen större och det gillar vi, sade far och son Madsen till ST i januari.

Resturangen byggdes om en del och startades upp igen den 17 mars.

Men på Onsdags kvällen slutade det i konkurs för företaget Mad Yot AB, som drev restaurangen i Sundsvall. Verksamheten i Östersund drivs i ett annat bolag och berörs inte.

– En av ägarna sade i dag att man kan ha blivit "smittade" av den förra konkursen i december. Att det därför kanske var en felsatsning att hålla kvar vid Allstar konceptet i Sundsvall, för att det redan hade gjort sitt, berättar Peter Thoms.

Han säger också att konkursen kommer pga att man befarar ett obestånd längre fram och att bolagets rörelse hittills inte dragit på sig några stora skulder.

– Det handlar kanske bara om mellan 100-150 000 kronor och det finns exempelvis inga skatte skulder. Men eftersom intäkterna är för låga så pekar ägarnas prognos på att rörelsens skulder kommer att öka om man fortsätter och därför väljer man att sätta stopp nu säger Peter Thoms.

Moderbolaget har också en del fodringar på Mad Yol AB och dess VD Mathias Madsen.

Tolv anställda berörs av konkursen!

Peter Thoms ska nu försöka hitta en ny ägare som vill driva restaurang i lokalerna på storgatan fem.

– Jag lyckades sälja Restaurang Tuppen för en tid sedan och har ganska goda förhoppningar även här. Lokalen är väl etablerad som restaurang och ligger på en del av Storgatan som är restaurang tät. Så med ett annat concept borde det kanske gå? menar han.

Gästerna på sundsvallskrogen är förstås besvikna. Flera stamgäster skriver på Allstars facebookside att de beklagar konkursbeslutet.

– Såväl jag och mina kompisar har många fina minnen från Allstar. Igentligen är det inte maten jag kommer sakna mest, utan gemenskapen mötena och stämningen som fanns där, säger Klara Olofsson, som tillhör en av restaurangens mest frekventa gäster.

Hon får medhåll av Tobias Grönstedt som tillsammans med sina kompisar besökte krogen minst 1 gång i månaden. Dom åt alltid samma mat: lax med avocados.

– jag och mina vänner blev jämt vänligt bemött av eran personal. Hoppas att ni kommer att kunna öppna igen i framtiden, säger han.

Men Jonathan Madsen har förnärvarande inga planer på att återvända till restaurangbranschen i Sundsvall, utan tänker nu bli Jämtlänning på heltid. I Östersund finns planer på att utöka med biljard bord bowling och boulebanor.

– Våra kunder har frågat efter mera sådana här aktiviteter och vi märker att det finns ett helt annat sug i Östersund än här i Sundsvall, säger han.

Han känner ingen bitterhet över konkursen utan menar att han nu kommer att få mer tid över för att fokusera på andra grejor.

– Jag har spelat Squash sedan jag var femton år. Jag tycker också mycket om att fiska i storsjön på sommrarna och dessutom är en av mina hobbies att laga mat. Som krögare betyder köket mycket för mig, berättar han.